[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20○○年○月○日
　　宮崎 伸幸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「地球通信」編集部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　宮城一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒000-0000　○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　○○○-○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　○○○-○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　00000@0000.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホームページ　http://chituuu.html

企画協力のお願い

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　現在、「地球通信」第○号（○月発行）の企画を進めています。自然への関心を持ち、暮らしの中から環境を考えていこうという読者に向けて、下記の要領でお話をお聞かせください。追ってご連絡をさしあげます。よろしくお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　1　テーマ　ダイオキシンの発生原因と問題解決の方法
　　　　　内容　①　何から、どのようにしてダイオキシンが発生するのか
　　　　　　　　　②　ダイオキシンの発生は日本では増えているのか
　　　　　　　　　③　ダイオキシンを減らすにはどのような方法があるのか
　　2　希望日時　○月上旬（○時間程度）
　　3　希望場所　○○市内
　　　　お話の参考となる資料など、見せていただければ幸いです。
　　※「地球通信」（Ａ４判・１６ページ）は「地球の会」の月刊誌で、読者は会員のほか、
　　　　自然環境に関心を持つ人たちです。